- Michała Kościukiewicza, tel. 607 962 750 
e-mail: administracja@ galeriabielska.pl, info@ galeriabielska.pl 

ROZDZIAŁ 10.  WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 

1. Wykonawca przystępując do niniejszego postępowania zobowiązany jest wnieśd wadium       

w wysokości  133.000,00 zł. (słownie: sto trzydzieści trzy tysiące 00/100 złotych). 
2. Wadium może byd wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:  

1) pieniądzu; 
2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-

kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym,